Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ГРУШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31  марта  2017 года                                                                                       № 172

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, Уставом Грушевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, земское собрание р е ш и л о:
1. Принять часть полномочий муниципального района «Волоконовский район» в области градостроительной деятельности:
- утверждение генеральных планов поселения;

- утверждение правил землепользования и застройки;

- утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории.
2. Определить администрацию Грушевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области уполномоченным органом по заключению соглашения о передаче отдельных полномочий муниципального района «Волоконовский район» по решению вопросов местного значения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Грушевского сельского поселения и разместить на официальном сайте  администрации Волоконовского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Грушевского сельского поселения Носатова С.М.
Глава Грушевского сельского поселения                                   М. Тупикин
О приеме части полномочий муниципального района «Волоконовский район»